
   
gemeente Bunnik

Nummer

1330512

De raad van de gemeente Bunnik;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2024;

besluit:

1. De ‘Nota van zienswijzen’ behorend bij het bestemmingsplan ‘Kersenweide” vast te stellen
overeenkomstig de bij dit besluit behorende bijlage;

2. Het ontwerpbestemmingsplan op onderdelen aan te passen, zowel naar aanleiding van de
zienswijzen als ambtshalve, zoals aangegeven in de Nota van zienswijzen;

3. Het bestemmingsplan “Kersenweide” (met planidentificatie NL.IMRO.0312.bpODKersenweide)
in digitale en papieren vorm gewijzigd vastte stellen;

4. De verordening ‘interferentiegebieden’ vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende
bijlage.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 19 december 2024,

de voorzitter,

dhr. R. van Bennekom

 


